Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2580/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  15  tháng 5  năm 2020

V/v thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác năm 2020

                                   Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5402/UBND-KGVX ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc rà soát việc triển khai thực hiện chuyển đổi vị trí công tác năm

2020 (văn bản đính kèm).

Sở Y tế có ý kiến như sau:

Trong khi chờ hướng dẫn của Bộ, ngành có liên quan quy định cụ thể về danh

mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác. Đề nghị các đơn vị chưa triển

khai thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với các vị trí việc làm có liên quan.

Khi có hướng dẫn của các cơ quan có thẩm quyền, Sở Y tế sẽ hướng dẫn các

đơn vị triển khai thực hiện việc chuyển đổi vị trí công tác theo quy định.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

(Bộ phận TCCB)

                                                                                                             Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-05-15T16:28:54+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!